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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup wraz z dostawą siatek do operacji przepukliny
nr postępowania EZ/215/19/2013

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Czy Zamawiający w celu miarkowania kar umownych wyrazi zgodę na następującą modyfikację § 5 ust. 1 umowy: Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

13) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 10 zł),

14) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 3 % wartości zareklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 10 zł)

15) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie  wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.),

16) w przypadku opóźnienia, o którym mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji, o którym mowa w pkt. 2), przekraczającego 14 dni, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposób określony w pkt 3).
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy. 

Pytanie 2. Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo – cenowej w ramach pakietu nr 1 wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 5-7 (kleje chirurgiczne oraz cewnik do laparoskopii)  do osobnego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1  pozycja 5-6 wyrazi zgodę na zaoferowanie syntetycznego kleju tkankowego o następujących parametrach:

· klej tkankowy na bazie n-hexyl cyjanoakrylanu;

· przywiera do suchych jak i do mokrych powierzchni bez konieczności osuszania miejsca aplikacji;

· gotowy do użycia zaraz po otwarciu (nie wymaga czasochłonnego mieszania przed aplikacją);

· polimeryzacji  następuje po 10-20 sekundach;

· w zestawie z klejem znajduje się również polipropylenowa strzykawka służąca do aplikacji kleju;

· jest w pełni i szybko wchłanialny. Częściowa resorpcja następuje już po 3 miesiącach, całkowita już po 6 miesiącu od aplikacji;

· duża wydajność produktu: 1ml pozwala na pokrycie powierzchni około 100 cm2 tworząc cienką warstwę nie wpływając w sposób istotny na elastyczność tkanki lub implantu np. siatki przepuklinowej;

· przezroczysty

· jest to wyrób medycznym klasy III, reguła  8.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 7 aplikatora do laparoskopii  szczegółowo opisanego poniżej? Proponowany przez nas aplikator ma postać długiej kaniuli z możliwością stabilnego  przymocowania go do strzykawki z klejem co zapewnia precyzyjną aplikację kleju. Istnieje możliwość docięcia kaniuli do odpowiedniego rozmiaru

Zdjęcie aplikatora:
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 










 Z poważaniem
